ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О предоставлении субсидий  из бюджета Пышминского городского округа
на оказание  финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям Пышминского городского округа

          В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета
Пышминского городского округа на оказание финансовой поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям Пышминского городского
округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского городского
округа от 24.10.2023  № 910, решением комиссии по отбору социально
ориентированных некоммерческих организаций на  получение финансовой
поддержки  из бюджета Пышминского городского округа (протокол № 1
от 17.05.2024)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить финансовую поддержку в виде субсидии из бюджета
Пышминского городского округа:

1) Некоммерческой организации Пышминского городского округа
«Станичное казачье общество «Станица Пышминская» в сумме 44 074 (Сорок
четыре тысячи семьдесят четыре) рубля;

2) Местному отделению Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы,
пенсионеров Пышминского городского округа в сумме 60 000 (Шестьдесят тысяч)
рублей;

3) Свердловской областной общественной организации Общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общества слепых» в сумме 41 328 (Сорок одна тысяча триста
двадцать восемь) рублей;

4) Пышминской районной местной организации Свердловской области
Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

2

инвалидов» в сумме 27 598 (Двадцать семь тысяч пятьсот девяносто восемь)
рублей.

2.   Комитету по экономике и инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа  в пятидневный срок  со дня издания
постановления администрации Пышминского городского округа  направить
некоммерческим организациям, указанным в пункте  1 и 2 настоящего
постановления,  письменное уведомление  о принятом решении с приложением
копии постановления администрации Пышминского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по организации управления
А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов